ASPETTANDO LA BEFANA
COMP.ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (G2403001)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 05-01-2024
Giudici di Gara: Murgia Stefano
Direttore dei Tiri: Gabrielli Napoleone, D'Amico Salvatore
Comitato Organizzatore: Ardoino Maria Elena, Capalbo Giuseppe
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001A BRUZZONE Mattia 04 03001 A.G.A. 236/ 1 253/ 1 489 6 26
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009A DULBECCO Eleonora 02 03003 Asd Arcieri Imperiesi 259/ 1 240/ 1 499 13 18
2 1- 009D PRETTE Valeria 04 03009 Arc.San Bartolomeo 239/ 2 236/ 2 475 10 17
3 1- 009C BRIGNONE Licia 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 208/ 3 217/ 3 425 5 14
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010A BOGGIANO Biagio 02 03018 Arcieri 5 Stelle 261/ 1 270/ 1 531 18 28
2 1- 010B MONGE Paolo 03 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 255/ 2 260/ 2 515 11 25
3 1- 010C SIRI Riccardo 03 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 250/ 3 228/ 4 478 7 19
4 1- 001C DARDANELLI Matteo 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 236/ 4 237/ 3 473 4 18
5 1- 001D PERISSOTTO Matteo 04 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 202/ 5 211/ 6 413 6 9
6 1- 001B DE FRANCO Mattia 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 189/ 6 223/ 5 412 4 10
7 1- 008A CIORIA Alessio 04 03009 Arc.San Bartolomeo 158/ 7 186/ 7 344 4 2
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007A IOIMO Maia 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 210/ 1 213/ 1 423 4 8
2 1- 007C CARPIO MIO Marjori Nicole 04 03009 Arc.San Bartolomeo 175/ 3 154/ 2 329 3 6
3 1- 007B BELLAN Vittoria 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 177/ 2 149/ 3 326 4 5
4 1- 007D TORASSA Arianna 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 119/ 4 116/ 4 235 1 2
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009B GIORDANA Kevin 02 01055 ASD Arcieri dell'Elice 233/ 1 239/ 1 472 4 20
2 1- 005C VACCA Leonardo Alberto 04 03001 A.G.A. 221/ 3 233/ 2 454 11 11
3 1- 005B PAVONE Leonardo 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 222/ 2 229/ 3 451 6 10
4 1- 005A CALABRO' Michele 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 208/ 5 210/ 4 418 5 8
5 1- 008C PAROLA Nicolo' 04 01055 ASD Arcieri dell'Elice 212/ 4 191/ 5 403 3 7
6 1- 008D BARILARO Valentino 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 113/ 6 113/ 6 226 2 0
7 1- 005D FALCHI Francesco 04 03009 Arc.San Bartolomeo  76/ 7  61/ 7 137 0 1
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003A PESCE Tilda 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 246/ 1 254/ 1 500 11 21
2 1- 004A RIZZO Viola 03 03018 Arcieri 5 Stelle 233/ 2 236/ 3 469 8 20
3 1- 004C GRASSO Alida Clara 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 212/ 4 241/ 2 453 4 19
4 1- 002C REOLFI Morgana 04 03018 Arcieri 5 Stelle 214/ 3 234/ 4 448 9 13
5 1- 002A BACINO Stella Miriam 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 153/ 5 158/ 5 311 1 4
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004D MARTIN Carlo 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 238/ 1 222/ 1 460 6 14
2 1- 004B CROCE Nicolo' 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 214/ 2 207/ 2 421 5 12
3 1- 003D BERTONASCO Davide 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 201/ 3 193/ 3 394 6 6
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B RAFFO Imaya 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 264/ 1 282/ 1 546 22 24
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20240105.164618
ASPETTANDO LA BEFANA
COMP.ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (G2403001)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 05-01-2024
Giudici di Gara: Murgia Stefano
Direttore dei Tiri: Gabrielli Napoleone, D'Amico Salvatore
Comitato Organizzatore: Ardoino Maria Elena, Capalbo Giuseppe
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 1- 002B VENUTI Emma Chiara 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 174/ 2 190/ 2 364 6 9
3 1- 002D DARDANELLI Lucia 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 146/ 3 173/ 3 319 1 4
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011C ALOI Giulia 03 03005 Arc. Club Ventimiglia 278/ 1 277/ 1 555 18 18
2 1- 011B DELUCIS Viola 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 241/ 2 242/ 2 483 6 26
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011D ASSANDRI Elia 04 03001 A.G.A. 193/ 1 203/ 1 396 3 12
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006B ZIGLIOLI Matilde 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 181/ 1 186/ 1 367 0 6
2 1- 006A PAROLA Giada 04 01055 ASD Arcieri dell'Elice 157/ 2 124/ 2 281 1 2
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006C DE MARCHI Giulia 04 03009 Arc.San Bartolomeo 113/ 1  99/ 1 212 0 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20240105.164618